
گزارش

 ترجمه »جشن حنابندان«
 به دو زبان آلمانی و انگلیسی

»جشن حنابندان« نوشته محمدحسین قدمی به دو 
زبان آلمانی و انگلیسی ترجمه می‌شود. قرار است این 

ترجمه‌ها در کشورهای اروپایی توزیع شود.
این اثر شامل دو گزارش از خاطرات عملیات کربلای 
5 و بیت‌المقدس 4 است. گزارش اول کتاب در طول 
عملیات کربلای 5 نوشته شده و گزارش دوم آن، که 
مربوط به عملیات بیت‌المقدس 4 و در مناطق غربی 
کشور و بخشی از خاک عراق است، به سفارش شهید 
سیدمرتضی آوینی و برای مجموعه »روایت فتح« 

نوشته شده است.
قدمی درباره چگونگی شکل‌گیری این اثر می‌گوید: 
»سال 1365 مسئول صفحه جبهه و جنگ روزنامه 
»صبح آزادگان« بودم. تشویق و ترغیب دوستان 
نویسنده، مرا وادار به نوشتن خاطرات و گزارش‌های 
مستمر کرد تا جایی که توسط این نوشته‌ها با شهید 
مرتضی آوینی آشنا شدم و به سفارش ایشان این مطالب 
در قالب کتاب »جشن حنابندان« در سال 1368 
به چاپ اول رسید. کار را از خانه، مدرسه، مسجد و 
محل کار شروع کردیم. زندگی با آنان را در پادگان‌ها، 
رزم‌های شبانه، لحظات تنهایی و راهپیمایی‌های روزانه 
در سرما و سختی و در غم و شادی بررسی کردیم که 
حاصل کار در غالب کتاب جشن حنابندان آورده شده 
و از آن فیلم مستند چهار قسمتی »دسته ایمان« تولید 
و در برنامه‌های روایت‌فتح پخش شد.« مقام معظم 
رهبری در تقریظی بر این کتاب نوشته‌اند: »روز و شبی 
چند در لحظه‌های پیش از خواب، در فضایی عطرآگین 
و مصف‍ا و در معراج شور و حالی که سطور و کلمات 
نورانی این کتاب به خواننده خود عطا می‌کند، سیر 
کردم و خدا را سپاس گفتم، هم بر آن قطره عشقی 
که در جان این نویسنده افکنده و چنین زلال‌ اندیشه 
و ذوقی را بر قلم او جاری ساخته است، و هم بر آن 
دست قدرتی که نقشی چنان بدیع و یکتا بر صفحه 
تاریخ معاصر پدید آورده و صحنه‌هایی که افسانه‌وار 
از ذهن و چشم بشر این روزگار بیگانه است، در 
 واقعیت زندگی این نسل از ملت ایران نقش زده است... 

له الحمد حمد الحامدین ابدا الابدین.«

خبر

پدر آرمان علی‌وردی از شهدای اغتشاشات پاییز 1401، 
گفت: همه ضربه‌هایی که به آرمان زدند، حساب شده بود. 
برای مثال به ران ضربه می‌زدند تا دیگر نتواند حرکت کند 
یا به سر ضربه می‌زدند تا گیج شود. با این حال آرمان 

مقابلشان ایستاد.
به گزارش فارس، یک سال پیش در چنین روزی، مادری 
دلش بی‌دلیل شور می‌زد؛ اما نمی‌دانست چرا. پدری سعی 
می‌کرد حواس خود را از اضطراب ناخوانده‌ای که وارد 
ذهنش شده پرت کند. زن و شوهر هر دو سعی می‌کردند 
اضطراب را کنار بزنند و زندگی‌شان را بکنند، تا اینکه 
خبری آوار شد روی زندگی‌شان؛ خبر شهادت آرمان، خبر 

شهادت پر از درد و شکنجه آرمان علی‌وردی.
آرمان علی‌وردی یکی از مدافعان امنیت و شهدای 
اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱ بود که آشوبگران او را در منطقه 
اکباتان در گوشه‌ای دوره کرده و با شکنجه‌های وحشیانه 
به شهادت رساندند. در فیلمی که از شکنجه کردن او 
توسط اغتشاشگران در فضای مجازی منتشر شده مشاهده 
می‌کنیم هر چه از او می‌خواهند به اعتقاداتش توهین کند 
تا جانش را به او ببخشند، آرمان قبول نکرده و به طور 

واضح از آنچه خود به آن باور دارد، دفاع می‌کند.
فعالان قرآنی کشور که سال‌هاست به دیدار خانواده 
شهدای قرآنی می‌روند، این بار تصمیم گرفتند سری به 
خانه آرزو فروغی و عزت‌الله علی‌وردی بزنند. خانه‌ای که 
قاب عکس‌های آرمان بیشتر از هر چیز دیگری به آن خانه 
نور می‌بخشید. وقتی مهمانان نشستند، برادر ۱۲ ساله 

آرمان، محمدامین، وسایل پذیرایی را از مادربزرگش در 
آشپزخانه تحویل می‌گرفت و با سلیقه و ادب از مهمانان 

برادرش پذیرایی می‌کرد.

 خیلی از کارهایی که آرمان انجام می‌داد
 به خاطر مردم بود

پدر آرمان مثل همیشه غمش را پشت صورت آرام اما 
محکمش پنهان کرد و رشته سخن را در دست گرفت تا 
همسرش، که انگار این روزها قلبش باز به سنگینی چهارم 
آبان‌ماه پارسال شده، مجبور به صحبت نشود. او لب به 
سخن باز کرد و گفت: »هم محیط خانه بر تربیت فرزند 
مؤثر است و هم جامعه. آرمان هم در مسجد رشد کرد و با 
افراد خاصی نشست و برخاست داشت. به همین خاطر من 
اعتقاد دارم آرمان در شناسنامه ۲۱ سال داشت اما از نظر 

فکری خیلی بالاتر از این سن بود.«
»خیلی از کارهایی که آرمان انجام می‌داد، به خاطر مردم 
بود« پدر آرمان این را گفت و ادامه داد: »او از دانشگاه به 
حوزه رفت. برای خودش تحصیل می‌کرد اما به بچه‌های 
دیگر هم در مسجد درس می‌داد. شاید اگر کسی از بیرون 
کار او را می‌دید، فکر می‌کرد به ازای تدریس خصوصی پول 
می‌گیرد، اما کسانی که در کار جهادی هستند و به دیگران 
درس می‌دهند، نه تنها پولی نمی‌گیرند بلکه از خودشان 

نیز هزینه می‌کنند.«
او ادامه داد: »در همین مسجد افراد دیگری هم کار و 
فعالیت می‌کنند ولی گمنام هستند. ما درباره آرمان 

صحبت می‌کنیم، اما در کنار آرمان، آرمان‌های دیگری 
بودند و هستند.«

 عزت‌الله علی‌وردی گفت: »آرمان با بچه‌ها متواضعانه رفتار 
می‌کرد و حواسش بود که دل‌گیر نشوند؛ اما نه تنها ضعیف 
نبود، بلکه شجاع هم بود. شبی که آرمان به شهادت رسید، 
اوضاع در منطقه اکباتان قرمز بوده و وضعیت خطرناکی به 
وجود آمده بود. در شلوغی آن شب که خیلی‌ها فیلمش 
را هم دیده‌اند، بالای ۲۰۰ ـ ۳۰۰ نفر آرمان را دوره کرده 
بودند و ۷۰ ـ ۶۰ نفر هم او را می‌زدند؛ با این حال آرمان 
که بچه متواضعی بود، در مقابل کسانی که وحشیانه او 
را می‌زدند کوتاه نیامد. در صورتی که شاید با گفتن یک 

کلمه از زیر دست آن‌ها در برود.«
»ضرباتی که به او زدند، شوخی نبوده و این طور نبود که 
در آن شلوغی هر کس بیاید و ضربه‌ای بزند. همه این 
ضربه‌ها حساب و کتاب شده بود!« پدر آرمان این را گفت، 
آهی کشید و با طمأنینه توضیح داد: »برای مثال به ران 
ضربه می‌زنند تا شخص دیگر نتواند حرکت کند یا به سر 
ضربه می‌زنند تا گیج شود. با این حال آرمان مقابلشان 

ایستاد.«

مردم خودشان قضاوت کردند
صحبت از شجاعت آرمان که شد، پدرش او را این طور 
توصیف کرد: »خیلی از کارهایی که آرمان می‌کرد، برای 
آیندگان درس شده است. ما مثل شهید حججی، آرمان 
و ... زیاد داشتیم. گاهی اوقات حق و باطل برای مردم 

مجسم می‌شود. در ماجرای شهادت آن‌ها خود مردم آمدند 
و قضاوت کردند، نه ما. از فردای روزی که آرمان را زدند، 
مردم با همان فیلم ۴ دقیقه‌ای که در چند مقطع او را 

زدند، قضاوت کردند.«
او نفسی کشید و گفت: »مردم در فیلم دیدند که جوانی 
بی‌گناه را به اسم شعار »زن، زندگی، آزادی« زدند؛ در 
حالیکه شعاری که می‌دادند با خودشان مطابقت نداشت. 

شعار می‌دادند و می‌زدند.«
مردم در فیلم دیدند که جوانی بی‌گناه را به اسم شعار 
»زن، زندگی، آزادی« زدند؛ در حالیکه شعاری که می‌دادند 

با خودشان مطابقت نداشت. شعار می‌دادند و می‌زدند

می‌خواستند جای ظالم و مظلوم را عوض کنند
آقای علی‌وردی ادامه داد: »یکی تشویق می‌کرد، یکی 
می‌زد، خیلی‌ها پشت صحنه کار می‌کردند، خیلی‌ها 
از آن طرف دستور می‌دادند، حتی تماشاچی‌هایی که 
در حال تشویق بودند در قتل آرمان شریک هستند. 
شاید حتی کسی که روی او گازوئیل ریخته بود در 
نزدیکی ما زندگی کند. اما آن‌ها سرانجام باید جواب‌گو 
 باشند، حتی اگر در آن دنیا باشد. مظلومیت آرمان 

این وسط ماند.«
بابای آرمان گفت: »آن‌ها می‌خواستند جای مظلوم و ظالم 
را عوض کنند؛ اما با همان فیلمی که خودشان گرفتند و 
خودشان پخش کردند، باعث گیر افتادن خودشان شدند و 

خودشان هم باعث مشخص شدن ظالم و مظلوم شدند.«
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پدر شهید آرمان علی‌وردی: 

ضربه‌هایی که به آرمان ‌زدند، حساب شده بود

هنرمندان حاضر در مراسم شانزدهمین همایش سراسری هنرمندان پیشکسوت، 
جنایات رژیم اشغالگر قدس در غزه را محکوم کردند.

به گزارش موسسه هنرمندان پیشکسوت، شانزدهمین همایش سراسری هنرمندان 
پیشکسوت چهارشنبه‌ شب )سوم آبان‌( در سالن همایش‌های هتل هما در شیراز 
برگزار شد. مراسم پایانی این همایش با حضور سیدمحمد هاشمی جانشین وزیر 
و معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌ها وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمود 
سالاری معاون امور هنری وزیر و رئیس هیات امنای موسسه، سیدعباس عظیمی 
مدیرعامل و عضو هیات مدیره موسسه، مهدی افضلی عضو هیات مدیره موسسه 
و مدیرعامل موسسه کمک‌ به توسعه فرهنگ و هنر، سیدمجید پوراحمدی مشاور 
وزیر و مدیرعامل صندوق اعتباری هنر، حمیدرضا قانعی مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان فارس، سعید توکل معاون بانک رسالت و عضو هیات امنای صندوق 
اعتباری هنر آغاز شد. سیدمحمد هاشمی قائم‌مقام وزیر در این مراسم ضمن 
خیر مقدم و ابراز خوشحالی از حضور در جمع هنرمندان پیشکسوت، گفت: 
خدمتگذاری به هنرمندان پیشکسوت مایه افتخار و مباهات ماست. شیراز متفاوت 
ترین شهر ایران است و خوشحالم که افتخار میزبانی شما عزیزان را داشتیم. 

وی با تشکر از مدیران و کارکنان موسسه هنرمندان پیشکسوت در سال‌های 
گذشته تاکنون، اظهار داشت: شما هنرمندان را بسیار دوست داریم و فرهنگ و 
خاطراتمان را از شما داریم. ما در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خادمان شما 

هستیم که جوانی و هنرتان را برای ایران گذاشتید.
هاشمی افزود: هنرمندان ایران زمین در نجابت سرآمد هستند و نمونه‌های این 
شرافت و نجابت را در بزنگاه هایی همچون هشت سال دفاع مقدس، همیشه و 

حتی امروز در جریاناتی مانند داستان غزه و حوادث اخیر دیده‌ایم.
سیدمجید پوراحمدی مشاور وزیر و مدیرعامل صندوق اعتباری هنر نیز گفت: 
شما هنرمندان پیشکسوت نور چشمان ما هستید و همه قسمت‌های وزارتخانه 
خدمتگذار موسپیدانی است که عمری برای فرهنگ و هنر این کشور گذاشتند، 

شاگردانی تربیت کرده‌اند و به نظام یاری رسانده‌اند. وی تصریح‌کرد: ما همواره 
تلاش کرده‌ایم که به شما خدمت کنیم و همه مدیران وزارتخانه به دستور وزیر 
متعهد به خدمت‌رسانی حداکثری به هنرمندان به ویژه پیشکسوتان هستند.

پوراحمدی افزود: این همایش یکی از برنامه‌های مورد تاکید وزیر فرهنگ بوده که 
برگزار شد و خدمات ما استمرار دارد، همچنان که دو روز پیش کلنگ پروژه مسکن 

هنرمندان در پرند زده شد و به دنبال تحقق این مهم در تهران و شیراز هستیم.
در این مراسم سیدعباس عظیمی مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت نیز با 
خیر مقدم به هنرمندان پیشکسوت و خانواده های آنان گفت: موسسه هنرمندان 
پیشکسوت و صندوق اعتباری هنر، ظرفیت های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
برای خدمت رسانی به هنرمندان است.مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت 
در ادامه با اشاره به اینکه موسسه، خانه پدری هنرمندان پیشکسوت است، از 

همکاران موسسه برای زحمات بی‌منت و خستگی‌ناپذیر قدردانی کرد.
در این مراسم همسران هنرمندان آسمانی تورج شعبانخانی، شیخ احمد خمسه، 
سیروس گرجستانی، صادق صندوقی، علاالدین قاسمی و فرزند مهرزمان فخار 

منفرد حضور داشتند. 

 هنرمندان پیشکسوت جنایات رژیم
غاصب صهیونیستی را محکوم کردند

کشف حجاب کدام بازیگران 
را ممنوع‌الکار کرد؟ 

بعد از ماه‌ها بحث و گمانه‌زنی درباره سرنوشت 
بازیگران کشف حجاب کرده در یکسال 
گذشته، با اعلام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بیش از 10 بازیگر مطرح زن سینما رسما 

ممنوع‌الکار شدند.
به گزارش فارس، سال گذشته اتفاقاتی در 
کشور رخ داد که کشف حجاب را از بعد 
فرهنگی خارج و به فعلی تبدیل که دارای 
ابعاد وسیعی در اجتماع بوده است، در این 
جریان تعدادی از بازیگران هم حضور داشتند 
که فعالیتشان منافی با مواضع فرهنگی کشور 

بود. بعد از کشف حجاب تعدادی از بازیگران 
تاکنون سخنان بسیاری در رابطه با امکان 
فعالیت آنها شنیده می‌شد، مقامات وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی چند باری از آن 
صحبت کردند و در نهایت با مساعدت این 
وزارتخانه فیلم‌های قبلی این بازیگران به دلیل 
عدم متضرر شدن فیلمساز و تهیه‌کننده امکان 

نمایش پیدا کرد.
اما در نهایت محمد مهدی اسماعیلی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در حاشیه 
دولت  هیئت  گذشته  جلسه چهارشنبه 
 اعلام کرد که این بازیگران امکان فعالیت 

نخواهند داشت.
پیش از این هم حبیب ایل‌بیگی در مصاحبه 
با یکی از رسانه‌ها گفته بود:»آنها به دلیل 

محدودیتی که برایشان وجود دارد نمی‌توانند 
در فیلم‌های سینمایی بازی کنند. آثار 
قبلی‌شان به تدریج منتشر می شود که مالکان 
فیلم ها متضرر نشوند. چون سرمایه زیادی 
خرج شده است. ولی از این به بعد نمی‌توانند 

در فیلم جدیدی بازی کنند.«
به این ترتیب فهرستی شامل چندین 
بازیگر زن مطرح سینمای ایران ممنوع‌الکار 
خواهند شد. بازیگرانی چون باران کوثری، 
ترانه علیدوستی، کتایون  ویشکا آسایش، 
ریاحی، پانته‌آ بهرام، هنگامه قاضیانی، 
پگاه آهنگرانی، مریم بوبانی، گلاب آدینه، 
افسانه  معتمدآریا، شقایق دهقان،  فاطمه 
 بایگان، آبان عسکری و... در این فهرست

قرار دارند.

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین 

تکلیف  
برابر ارا ء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحد ثبتی  تصرفات مالکانه 
وبامعارض  صدرا تجارت سامت گلستان به شناسه ملی 10700146453 
متقاضی کاسه  پرونده 1402114412480000273 در ششدانگ عرصه 
واعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14214 مترمربع ازپاک 117 
-اصلی واقع دراراضی مرزنکاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای 

صادره حکایت ازتصرفات متقاضی دارد 
 لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه  
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مراجع ذیصاح 

قضایی  تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نمایند 
 انتشار نوبت اول 1402/8/6 

انتشارنوبت دوم دوشنبه 1402/8/22 
شناسه :1591195 

حجت اله تجری 
 رییس اداره ثبت اسناد واماک منطقه دوگرگان

آگهی نظریه هیات حل اختاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1-برابر رای شماره 140260329011000507- 1402/4/24 صادره از 
هیات فوق تصرف مالکانه وبا معارض خانم مریم حاتم اردستانی فرزند جاوید در 
ششدانگ یک باب ساختمان باستثنای بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 240 متر مربع 
در قسمتی از پاک 25-اصلی بخش 2 دامغان قریه فیروزآباد-باسکول-18متری 

وحدت باستناد مالکیت مشاعی 
2- برابر رای شماره 140260329011000508 - 1402/4/24 صادره 
از هیات فوق تصرف مالکانه وبا معارض خانم رقیه فراتی فرزند محمد در 
ششدانگ یک باب ساختمان باستثنای بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 240 متر 
مربع در قسمتی از پاک 25-اصلی بخش 2 دامغان-باسکول-18 متری وحدت 
باستناد مالکیت مشاعی  باحدود و مشخصات معین محرز گردیدلذا به لحاظ حفظ 
حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده 3 قانون 
مزبور معترضین می توانند ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به 
اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه 
اخذوتسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر 
و تسلیم خواهد شد بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود 
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/8
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/21

رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی نظریه هیات حل اختاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

-1402060329011000509 شماره  رای  برابر   -1
1402/4/24 صادره از هیات فوق تصرف مالکانه وبا معارض آقای 
محمود عباسیان فرزند عزت الله در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 1199/32 متر مربع در قسمتی از پاک 25- اصلی بخش 2 
دامغان-باسکول-18 متری فتح باستناد خریداری عادی مع الواسطه از 
عباسعلی پاک نشان با حدود و مشخصات معین محرز گردیدلذا به لحاظ 
حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده 
3 قانون مزبور معترضین می توانند ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی 
اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک 
تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذوتسلیم اداره نمایند 
در غیر اینصورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد 
شد بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود 
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/8/6
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/21

رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی نظریه هیات حل اختاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260329011000505-  1402/4/24 
،صادره از هیات فوق تصرف مالکانه وبا معارض آقای امین نیک صفات 
فرزند علی ششدانگ یک باب ساختمان باستثنای بهای ثمنیه اعیانی 
به مساحت 224/27 متر مربع در قسمتی از پاک 25-اصلی بخش 
2 دامغان-روستای فیروز آباد-باسکول باستناد مالکیت مشاعی با 
حدود و مشخصات معین محرز گردیدلذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و 
عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده 3 قانون مزبور 
معترضین می توانند ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش 
را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ 
گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذوتسلیم اداره نمایند در غیر این صورت 
سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد بدیهی است 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود 
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/8/6
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/8/21

رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002758 مورخ 16/ 7 / 
1402 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شاهرود تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای /خانم فاطمه 
میر بدیعی فرزند سید حسین بشمار شناسنامه 9 صادره از شاهرود 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2576.40 متر مربع قسمتی از 
پاک 733 فرعی از 10 اصلی واقع در دیزج بخش 2 شاهرود خریداری 

از علی اصغر بدشتی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 06 / 08 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1402/08/21

حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/8621 مورخ 1402/07/06 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه با معارض 
متقاضی آقای حبیب اله جعفری فرزند جعفر نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 451٫24 متر مربع قسمتی از پاک 10448 
فرعی از 31 - اصلی به شماره کاسه 1401/683 واقع در اراضی 
فراش محله بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع 
الواسطه از مالک رسمی جعفر جعفری برگه استشهادیه ارائه شده محرز 
گردیده است،  لذا به منظور  اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  
روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/06 نوبت دوم 1402/08/20 

./شناسه آگهی 1591303
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک بهشهر-فرهاد آقا بابائی

فقدان سند مالکیت
آقای محمد قربان بشارتی فرزند ابراهیم به کد ملی 6289818694 و خانم آق 
بیکه رجب زاده فرزند قوجق به کد ملی 2030713279 با ارائه دو برگ شهادت شهود 
مصدق  مدعی شده است که سند مالکیت به شماره چاپی 079075-079074 سری 
ج سال 94 مقدار سه دانگ مشاع و سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک 
باب خانه به مساحت 373/76 متر مربع به پلاک ثبتی 8686 فرعی از 1-اصلی بخش 
10 حوزه ثبتی گنبد 139520312004008639 - 139520312004008638 
در حین  اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این 
اداره نموده است. علیهذا باستناد  ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی  می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت  نزد خود میباشد ظرف مدت ده )10( روز از انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید 
در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م-الف: 10667 
هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

 فقدان سند مالکیت
خانم مدینه غفاری فر فرزند پرویز به شماره ملی  4889022899 با ارائه 
وکالتنامه اصلی شماره 27241 مورخه 1395/08/23 تنظیمی دفترخانه شماره 85 
گنبدکاووس و وکالتنامه تفویضی شماره 122194 مورخه 1397/02/15 تنظیمی 
دفترخانه شماره 18 گنبدکاووس با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده 
که سند مالکیت مقدار پانصد سهم مشاع از صد هزار سهم  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 100000 مترمربع به شماره ورقه مالکیت 076510 سری 
ج سال 94 به پلاک 593 فرعی از 33-اصلی بخش 14 حوزه ثبتی گنبد ذیل دفتر 
املاک الکترونیکی به شماره 139620312004007620 بنام خانم هلیا خان احمدی 
با ولایت آقای مهدی خان احمدی فرزند مهدی به شماره ملی 2021426009 ثبت و 
صادر گردیده به علت اسباب کشی مفقود گردیده،تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را از این اداره نموده است. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120-آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی  می گردد و  هرکس مدعی وجود 
سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف ده )10( روز مدارک اعتراض را ضمن 
ارائه مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت 

مذکور، برابر مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 10670 
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009547 مورخه 1402/07/24 موضوع 
کلاسه 1402114412004000080 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی داودی فرزند 
مختار به شماره شناسنامه 20 شماره ملی 5729841043 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 19500 مترمربع قسمتی از پلاک 16-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- روستای آقچه لی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری مع الواسطه 
از آقای انا گلدی بهلکه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 

را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 10666  
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ   1402/08/06 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

1402/08/20
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010098 مورخه 1402/08/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004000858 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد غفاری فر فرزند 
پرویز در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 57/43  مترمربع 
تمامت پلاک 14513 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بهارالشهدا  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی به متقاضی 
بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 10669  
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ   1402/08/06 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

1402/08/20
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آگهی مفقودی
-برگ سبز سواری پراید صبا)جی تی ایکس( مدل 1379 شماره پلاک ایران11-

161م71 شماره موتور 00138661 شماره شاسی S141227900624915 به نام 
همایون ساوجی نیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

***************************************************
برگ سبز خودرو وانت پیکان 1600 آی رنگ سفید روغنی مدل 1381 شماره پلاک 
ایران72-162و59 شماره موتور 11518103926 شماره شاسی 81903920 مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.مالک متعهد می باشد مسئولیت ناشی از ضمانت 

کشف هرگونه فساد احتمالی را به عهده خواهد گرفت.
***************************************************

سند مالکیت سواری پراید مدل 1387 شماره پلاک ایران72-238ل77 شماره 
موتور 2630200 شماره شاسی S1412287851180 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
***************************************************

شناسنامه مالکیت-سند کمپانی و تسلسل اسناد سواری پرایدمدل 1384 شماره 
پلاک ایران72-528ج21 به نام محمدرضا بلبلی امیری مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
***************************************************

*برگ فروش)سند کمپانی( خودرو سواری سایپا 131SE مدل  1397 سفید روغنی 
به شماره موتور   M136108312و شاسی NAS411100J3440675 و         شماره انتظامی 

292 ط11- ایران 30-  بنام میلاد خانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.


